

# 品質検査報告書

本報告書に記載の検査結果は供試試料に対するものであり荷口(口)全体の品質を証明するものではありません。

表示事項	組成			(表示方法)			サイズ表示																																					
	原産国			(内容確認)			取扱表示	付記:																																				
製品検査	材料	縫製	外観	洗濯前	製品重量	g	耐洗濯性	C4M法	吊干し	1回処理後	外観・縫製	変退色	4-5	級	バッキング	5	級	フリット	0.0	%	斜行	0.0	%	寸法変化率	%	口幅	-2.3	mm	総丈	0.0	mm	フットサイズ	1.8		外観・縫製	変退色		級	バッキング		級	フリット		級
試験項目	生地No.	1	2	3	4	5	6	7	8																																			
耐光(級)	JIS L 0842	3以上																																										
洗濯(級)	JIS L 0844 A-2号	変汚	4-5	4-5																																								
汗(級)	JIS L 0848	酸	変汚	5																																								
		アルカリ	変汚	4-5	4-5																																							
水(級)	JIS L 0846	変汚																																										
摩擦(級)	JIS L 0849 II形	乾	4-5																																									
		湿	2-3																																									
摩擦強さ(回)	JIS L 1096 ユニホーム形*			500以上																																								
吸水性(秒)	JIS L 1907 滴下法			2																																								
速乾性(%)	拡散性残留水分率 (カケン法)			62.7																																								
遊離ホルムアルデヒド(μg/g)	JIS L 1041 B法	パーツ込み	16以下	16以下																																								
組成繊維(%)	JIS L 1030	生地No.																																										
生地見本	1	2	3	4	5	6	7	8																																				
処理	受付/ 2021年12月8日	発行	2021年12月14日	検査機関	一般財団法人 ニッセンケン品質評価センター 東京事業所	No.	DTK21-04173																																					

納入先	会社名	
	地区・店名 MD	
納入者	分類コード	
	商品コード	
	納入者コード	
	会社名	有限会社フルカワ
	所在地	東京都墨田区石原2-9-6
	担当者	古川
		TEL 03-3626-0803
品名・品番	製品区分:	配色区分: 単色扱い
	品名 Suwasi	
	品番	色数 2

判定	適用規格	ニッセンケン基準
	製品検査 (1点検査)	合格・不合格・表示不適 耐洗濯性及び寸法変化率を含む
	(ホルムアルデヒド)	合格・不合格
	生地検査	染色堅牢度 合格(1色)・不合格(色)
	物性	合格・不合格
	ホルムアルデヒド	合格(色)・不合格(色)
備考	表示事項は未確認	
	白・生成は染色堅牢度試験除外	
	吸水性、速乾性は判定より除外	
	* スチールプレート 押圧荷重/44.5N 引張荷重/11.1N	
	摩擦堅牢度試験結果はたて方向の結果である 洗濯・汗・水試験の汚染欄(綿・ナイロン)	